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
anslag basert på nåværende kvalitet, registrert avvik og angitte 
tiltak i rapporten. Anslaget er gitt på generelt grunnlag og må ikke 
forveksles med et pristilbud fra en håndverker. Det kan foreligge 
avvik og tiltak som ikke kommer frem av rapporten. 
Utbedringskostnad avhenger blant annet av personlige valg av og 
markedspris på materialer og tjenesteyter.

I rapporten skal det settes anslag for utbedringskostnad for TG3, 
og slikt anslag kan også gis ved TG2.

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr 10 000

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 - 300 000

Tiltak over kr  300 000
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Enebolig i en etasje over kjeller, oppført i 1975 med 
materialvalg typisk for byggetiden. 
Boligen har varierende vedlikeholdt på overflater og 
innredning med gjennomgående normalt bruks-, og 
aldringsslitasje, alder tatt i betraktning. 
Det bør påregnes vedlikehold og utbedringer på boligen.

For øvrig henvises til rapportens enkelte punkter.

Enebolig - Byggeår: 1975

UTVENDIG
Gå til side

YTTERTAK:
Bølget takblekk.
UNDERTAK:
Takstoler med ru-panel.
VINDSKIER:
Malt tre.
GESIMSER:
Malt tre.

RENNER:
Takrenner i lakkert metall.
NEDLØP:
Nedløp i lakkert metall.
BESLAG:
Blekk. 

YTTERVEGGER:
Bindingsverkvegger kledd med stående panel 
utvendig og plateslått på innsiden. 
Yttervegger antatt isolert med 
mineralull/isolasjon etter kravet på 
oppføringstiden. 

TAK:
Valmtak av takstoler.
LOFT:
Adkomst via innvendig luke.
LUFTING:
Luftet med gavlventiler og via gesimser.

VINDUER:
Bygningen har eldre malte trevinduer med 2-lags 
glass og et nyere PVC vinduer med 2-lags glass på 
det ene soverommet i u. etg. 

YTTERDØRER:
Bygningen har tre/teak hovedytterdører, 
skyvebalkongdør og terrassedør med isolerglass.

TERRASSER:
Det er en terrasse på ca. 29 kvm. med utgang fra 
stue og inngang fra hage. Deler av terrassen har 
overbygg (balkongen til 2. etg.).
Det er også en terrasse med overbygg ved 
inngangspartiet på ca. 12 kvm.
Terrassene er i trekonstruksjoner.

UTVENDIGE TRAPPER:
Det er en trapp av betong som er kledd med 
skifer på utsiden av boligen som fører ned til 
boligen.

INNVENDIG
Gå til side

Elstadlia 23, 2080 EIDSVOLL
Gnr 15 - Bnr 113
3035 EIDSVOLL
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GULV:
Laminat, belegg, tarkett og parkett.
VEGGER:
Fliser, panel, tapet, malte flater og smart-panel.
HIMLINGER:
Panel, takplater og malte flater.

ETASJESKILLER:
Støpt plate på mark og lettbetongdekke med 
oppforet tregulv mellom u. etg. og 1. etg.

PIPELØP:
Elementpipe.
ILDSTEDER:
Det er en eldre peis i stuen i 1. etg.

OVERFLATER I ROM UNDER TERRENG
GULV:
Tarkett/parkett, fliser og betong.
VEGGER:
Betong/murvegger og panel.
HIMLINGER:
Panel og malte flater.

INNVENDIGE TRAPPER:
Boligen har lakkert/malt tretrapp. 

INNVENDIGE DØRER:
Hvite formpressede fyllingsdører og noen 
finerdører.

VÅTROM
Gå til side

Bad u. etg. med baderomsplater og fliser på 
vegger og belegg og fliser på gulv.
UTSTYR:
Det er montert dusjgarnityr på vegg.
Gulvmontert wc.
Baderomsinnredning med heldekkende servant 
og speilskap på vegg.

Bad 1. etg. med baderomsplater på vegger og 
belegg på gulv.
UTSTYR:
Det er montert dusjkabinett.
Gulvmontert wc.
Baderomsinnredning med heldekkende servant 
og speilskap på vegg.

Eldre grov vaskerom med panel og murpuss på 
vegger og betong på gulv.
UTSTYR:
Det er montert utslagsvask av stål.
Opplegg vaskemaskin.

KJØKKEN
Gå til side

Arealer

Oversikt over totalt bruksareal (BRA).

Enebolig

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

1. etg. 99 99 0

U. etg. 93 91 2

Sum 192 190 2

Kjøkkeninnredning 1. etg. med glatte fronter og 
laminert benkeplate.
Hvitevarer: kjøleskap/fryser, oppvaskmaskin, 
platetopp og ovn. 
Det er kjøkkenventilator med avtrekk ut. 

Kjøkkeninnredning u. etg. med hvite glatte 
fronter og laminert benkeplate med Kitchen 
Board over benkeplaten. 
Hvitevarer: kjøleskap/fryser, oppvaskmaskin, 
platetopp og ovn.
Det er ingen ventilering fra kjøkken. 
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